ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:   1487/UBND-XDCB
V/v kiến nghị của Công ty SDV về việc nâng cốt cao độ tại các bãi đỗ xe phía Nam khu tổ hợp Samsung
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Ninh, ngày    17  tháng 5 năm 2017

                                            Kính gửi:

- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

- Sở Xây dựng;

- Công ty Điện lực Bắc Ninh;

- Công ty TNHH Samsung Display Việt Nam;

- Công ty đầu tư phát triển hạ tầng Viglacera;

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 317/2017/SDV-IN ngày 10/5/2017 của Công ty TNHH Samsung Display Việt Nam về việc nâng cốt cao độ tại các bãi đỗ xe phía Nam khu tổ hợp Samsung;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công ty đầu tư phát triển hạ tầng Viglacera xem xét, giải quyết đề nghị của Công ty TNHH Samsung Display Việt Nam tại Văn bản số 317/2017/SDV-IN ngày 10/5/2017 (có Văn bản sao gửi kèm theo) đảm bảo đúng tiêu chuẩn,    quy định hiện hành. Báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh theo quy định.

2. Giao Ban quản lý các KCN Bắc Ninh, sở Xây dựng và Công ty Điện lực Bắc Ninh: Chủ động phối hợp, hướng dẫn Công ty đầu tư phát triển hạ tầng Viglacera và Công ty TNHH Samsung Display Việt Nam trong quá trình        triển khai thực hiện, trên cơ sở đảm bảo đúng tiêu chuẩn kỹ thuật hiện hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CN.XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng

PAGE
1